

pachet papetarie birotica

I.D.: 73464771

Data publicarii	22.09.22	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.072,10 RON - 1.072,10 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Marker Schneider 220 buc 10 4,25 42,50
Marker Schneider 222 buc 10 4,25 42,50 Marker Schneider 224 buc 10 4,25 42,50 Banda
Tesa 48x66 transparenta buc 6 4,50 27,00 Caiet A5 RTC buc 40 2,00 80,00 Foaie parcurs
A4 persoane buc 9 9,00 81,00 Notes 75x75 fluo buc 36 2,00 72,00 Pix gel Senator buc 50
1,75 87,50 Roller Pentel 0,5 buc 24 4,85 116,40 Pix Stanger negru buc 50 0,90 45,00 Pix
Forpus Contour buc 24 1,85 44,40 Pix bic stick round buc 60 0,65 39,00 Sfoara bumbac buc
10 4,00 40,00 Tus Stanger roșu buc 6 3,80 22,80 Fluid corector Kores buc 10 2,65 26,50
Clipboard Esselte simplu buc 2 9,00 18,00 Clipboard Esselte dublu buc 3 17,00 51,00
Stampila 44045 buc 1 98,00 98,00 Registru Office Products 100file buc 8 12,00 96,00
